LOGO DA INSTITUIÇÃO SOLICITANTE

MODELO

Memorando n°xxxx

Uberaba      /      /2019

Ao
Prof. José Eduardo dos Reis Felix
Presidente da FUNEPU

REF: Evento xxxxx registrado no SIG Proj xxxxxx

Senhor Presidente,

Informo que eu prof. xxxxx sou o novo Coordenador do Evento em referência e solicito que a FUNEPU administre os recursos advindos do mesmo.
Segue os dados do Coordenador e nosso representante junto a essa Fundação:
Coordenador nome:
Cargo e Lotação:
e-mail:
tel. de contato:

Declaro que as informações podem ser repassadas a discente xxxxxx cpf xxxxx e rg xxxxxx e-mail xxxxxxxx telefone de contato.

Cordialmente,

Nome e assinatura do Coordenador do Evento